



FC Vaajakoski - Varusteohje

Stadium Team Sales Jyväskylä, Kauppakatu 26, 40100 Jyväskylä

Verkkokauppa: <https://www.stadium.fi/seurat/2059434>

Seuran tapahtumiin osallistutaan seuran varusteissa. Pidetään huolta yhtenäisyydestä sekä varusteiden kunnosta. Seuraavassa ohjeet varusteiden valintaan ikäluokkakohtaisesti.

5v5 (U9) varusteet:

Pelipaita: Kotipelipaita (punainen)

Harjoitusvarusteet: Treenipaita (punainen), shortsit (punainen) ja sukat (punainen)

Suosittelaa: Pitkähihainen paita (punainen drill top/verkkatakki) ja mustat verkkarit

8v8 (U13) varusteet:

Pelipaita: Koti- (punainen) ja vieraspelipaita (valkoinen)

Harjoitusvarusteet: Treenipaita (punainen), shortsit (punainen), sukat (punainen) ja pitkähihainen paita (punainen drill top/verkkatakki)

Suosittelaa: Mustat verkkarit ja sadetakki (musta)

11v11 varusteet:

Pelipaita: Koti- (punainen) ja vieraspelipaita (valkoinen)

Harjoitusvarusteet: Treenipaita (punainen), shortsit (punainen), sukat (punainen), pitkähihainen paita (punainen drill top/verkkatakki) ja mustat verkkarit

Muuta: Seuran sadetakki (musta) ja reppu/laukku

Muut seuravarusteet suositeltavia jokaisessa ikävaiheessa mutta vapaaehtoisia.

Peliasu:



Vieraspeliasun valkoiset sukat hankitaan pääsääntöisesti vain valtakunnallisia sarjoja pelaaville joukkueille.



Pallot:

Seura suosittelee varustetoimittaja Niken palloja.

Sovittaminen:

Seuravaatteiden sovittukset onnistuvat Stadium Jyväskylän myymälässä aina, kun myymälä on auki. Team Sales Showroom löytyy Stadiumin 2. kerroksesta kenkäosastolta.

Painatukset:

Joukkueenjohtaja valitsee vapaana olevan numeron pelaajalle (pelaaja saa esittää toiveen).

Pelipaidat: 5v5, 8v8 & 11v11 – pelkkä numero.

Harjoitusvarusteet: Pelaajan toiveesta on mahdollista painattaa numero. Ei suositella varusteiden kierrättämisen takia.

Toimihenkilöt: Asiakkaan toiveesta on mahdollista painattaa nimikirjaimet. Ei suositella varusteiden kierrättämisen takia. Toimihenkilöillä paidan väri musta.

Mainospaikkojen myynti:

Joukkueella on mahdollisuus myydä sponsorille logonäkyvyyttä peliasuihin.

Pelipaidassa:

- Etupuoli keskellä rintaa
- Hiha

Shortseissat:

- Lahkeiden etu- ja takapuolet

Huomioitethan sponsorin logojen suhteen seuraavat rajoitukset:

- Seuran logon lähelle (ainakin 5 cm) ei tule sijoittaa mainoksia. Muutenkin sponsorin logo ei saa viedä kohtuuttomasti huomiota seuran logolta.
- Vaatevalmistajan merkkejä ei saa peittää sponsorin logolla.

Mainospainatukset suositellaan painamaan yksivärisenä: punaiseen asuun valkoisella ja valkoiseen asuun punaisella. Yksiväriset painatukset ovat halvempia ja asu näyttää yhtenäiseltä. Jos tarvitsee muuttaa painettavien logojen väriä, niin viesti ja logo osoitteeseen tiedotus@fcvaajakoski.com

Sponsorien painatukset sovittavissa Stadiumin kanssa.